2024 年 12 月

お取引先様 各位

広化東海プラスチック株式会社

フィルム・シート事業部 営業部

透明ネットシリーズ（PIK）販売中止のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧を頂いておりますプライキャンバスの透明ネットシリーズにつきまして、透

明ネット基布を生産している加工場の廃業により、他に生産しているメーカーがないこと

から、透明ネット基布の入手ができなくなりました。

透明ネット基布の生産を他メーカーに依頼し製品の試作を行いましたが、製品確保にはい

たらず、特殊な基布の為、現時点他で入手できる先もないことから、継続供給の目途はたっ

ておらず、廃番も視野に入れざるを得ない状況にあります。

 つきましては、誠に勝手ながらプライキャンバスの透明ネットシリーズの販売を中止と

させて頂きます。

ご愛顧を頂いているお客様におかれましては、多大なるご迷惑、ご不便をおかけすること

となり大変申し訳ございませんが、事情ご勘案、ご推察の上、何卒ご理解を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品

プライキャンバス 透明ネットシリーズ PIK-3300FT

プライキャンバス 透明ネットシリーズ PIK-5000FT

以上